
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quarta-feira, 4 de setembro de 2013 Ano II - Edição nº 00137

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C748DBDA5E1D655AC075C0017A8A0EFD



quarta-feira, 4 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00137 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
•  Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº 044/2013. (Contratada: Marílio Martins Mafra.).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 058/2013 e Resumo de Contrato de Dispensa nº 078/2013. (Contratada: O. Lopes dos Santos Junior
ME.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C748DBDA5E1D655AC075C0017A8A0EFD



quarta-feira, 4 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00137 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Termo Aditivo

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Espécie: Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº 044/2013. 

 
Contratante: Câmara Municipal de Mucuri 

  
Contratada: MARÍLIO MARTINS MAFRA  

CNPJ nº.: 08.628.444/0001-88 

 

Considerando ter havido interesse recíproco, entre os contratantes, de alterar a cláusula quarta, 
item 4.1, passando, a partir desta data, a prevalecer com a seguinte redação: 

 

Cláusula Quarta – Do Prazo de Execução 

4.1. O Prazo para conclusão da obra será de 150 (cento e cinquenta) dias, a contar do 05.º (quinto) 
dia da assinatura do Contrato. 

 

DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do Contrato em referência permanecem  inalteradas e são 
pelo presente Termo Aditivo, ratificadas. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente aditivo encontra embasamento legal no Art. 65, da Lei nº 
8.666/93 e suas alterações. 

 

DOS EFEITOS: Terão efeitos o presente termo aditivo a partir de 02 de agosto de 2013.  

 

Data de Assinatura: 02/08/2013. 

 
Assinam: Pela Câmara Municipal de Mucuri: JOSÉ MENDES FONTOURA – Presidente. 

Pela empresa contratada: MARÍLIO MARTINS MAFRA – Empresário Individual. 

 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
92C1BCA81033783A12A08758EE312A67

quarta-feira, 4 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00137 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



quarta-feira, 4 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00137 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2013 

Contratada: O. LOPES DOS SANTOS JUNIOR ME – Objeto: Fornecimento de vidros e 
fechaduras – Valor total: R$1.476,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei 
Federal nº 8.666/93 – Data: 03/09/13 – Processo Administrativo nº 078/2013 – 
Dispensa 058/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 078/2013 

Contratada: O. LOPES DOS SANTOS JUNIOR ME – Objeto: Fornecimento de vidros e 
fechaduras – Valor total: R$1.476,00 – Vigência: de imediato – Data do Contrato: 
03/09/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C748DBDA5E1D655AC075C0017A8A0EFD


